



ООО «НОРТЕК» для шинного з-да г. Бийск
менеджер по снабжению
Веркашанских

эл. почта заказчика
Веркашанских Оксана Викторовна <user0521@ashk.ru>

SAACKE Rusland Service o.o.o.
ul. Jaroslavskaja d.8, korp. 6, office 14
129164 Moscow, Russia

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

04.07.2023

Предложение № : 722-066-02-01
Проект № 146845
Горелка тип GS 95-37
исполнитель Сластенова Н.М.

Сластенова Н.М.
Tel.: +7 495 6827758
Fax: +7 495 6823191
service@saacke.ru
www.saacke.com

Уважаемая Оксана Викторовна !

Направляем вам предложение на запасные части к горелке ЗААКЕ,
сформированное на основании вашего запроса

С уважением,

ООО "ЗААКЕ Руссланд Сервис"
Генеральный директор Лозицкий Н.Г.

Условия оплаты и поставки**Условия поставки:**

самовывоз со склада поставщика г. Москва или МО

Условия действия цены:

Цены действительны для всего предложения

Цена за единицу товара действительна СТРОГО при закупке оборудования в объеме КП

Цены действительны до 30.07.23

минимальная стоимость заказа 500 евро (без учета графы "накладные расходы")

срок поставки

29-35 недель после согласования технических деталей и размещения заказа

Условия оплаты:

70% перед размещением заказа; **30%** перед отгрузкой со склада в Москве

гарантийный срок

на поставляемый Товар составляет 12 месяцев с момента поставки.

Гарантии не распространяются на быстроизнашиваемые части

и на дефекты, возникшие не по вине Поставщика из-за

несоблюдения Покупателем условий хранения, неправильного или небрежного обращения, наладочных работ, химического, электрического или иного воздействия.

Переход права собственности

Право собственности на Товар, а также риск случайной гибели Товара переходит к Покупателю в момент передачи Товара Покупателю или грузоперевозчику.

Спецификация № 722-066-02-01

Поз.	Наименование товара	Цена за единицу в евро, без НДС	Кол-во	всего в евро без НДС	НДС по ставке 20%, в евро	Сумма в евро вкл.НДС
------	---------------------	---------------------------------	--------	----------------------	---------------------------	----------------------

1000	сервомотор сивис FSM 006A64	3 307,00	4	13 228,00	2 645,60	15 873,60
2000	сервомотор сивис FSM 025A66	3 873,00	4	15 492,00	3 098,40	18 590,40
3000	сервомотор сивис FSM 040A66	3 873,00	6	23 238,00	4 647,60	27 885,60
6000	запальный трансформатор ZA_20	209,00	4	836,00	167,20	1 003,20
8000	датчик пламени FLS 09	4 062,00	4	16 248,00	3 249,60	19 497,60
9000	реле пламени FLUS 06	5 315,00	4	21 260,00	4 252,00	25 512,00
1000	накладные расходы (в случае заказа будут распределены по позициям)	3 750,00	1	3 750,00	750,00	4 500,00

сумма в Евро без учета НДС
НДС, 20%
сумма в Евро с учетом НДС

94 052,00
18 810,40
112 862,40